
ZARZĄDZENIE NR 50/2021 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zbycia samochodu marki RENAULT TRAFIC – osobowy, o numerze rejestracyjnym 
GKW4X50, rok produkcji 2014 stanowiący własność Gminy Sadlinki. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z dnia 2021r., 
poz. 1372), zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonać sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego sprawnego technicznie samochodu marki 
RENAULT  TRAFIC – osobowy, o numerze rejestracyjnym GKW4X50 , rok produkcji 2014 stanowiący 
własność Gminy Sadlinki. 

§ 2.  

1. Ustala się cenę wywoławczą samochodu, o którym mowa w § 1, w wysokości 43.200,00 zł . 

2. Ustala się treść ogłoszenia o sprzedaży, które stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3.  

Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1. Mieczysław Szczerba– Przewodniczący Komisji, 

2. Joanna Malinowska – Sekretarz Komisji, 

3. Anna Białas– Członek Komisji. 

§ 4.  

Zadaniem Komisji Przetargowej będzie przeprowadzenie przetargu i sporządzenie protokołu z jego przebiegu. 

§ 5.  

Pojazd zostanie przekazany nabywcy po wpłacie pełnej kwoty wynikającej z przetargu, na konto bankowe 
Urzędu Gminy Sadlinki, w terminie 3 dni od dnia zawarcia umowy. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB13D15-4A8E-4A99-A4BD-885AD7BF84B2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 50/2021 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 18 października 2021 r. 

Wójt Gminy Sadlinki 
zaprasza do składania ofert na zakup służbowego samochodu osobowego 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: Gmina Sadlinki- Urząd Gminy Sadlinki ul. Kwidzyńska 12, 82-522 
Sadlinki, e mail: urzadgminy@sadlinki.pl 

2. Przedmiot przetargu: samochód służbowy osobowy marki Renault Trafic 

Rok produkcji: 2014 
Data pierwszej rejestracji: 2014 
Numer rejestracyjny: GKW4X50 
Nr identyfikacyjny (VIN): VF1JLB4B2EY544425 
Pojemność/moc silnika: 1995 
Stan licznika: 167414 
Masa własna: 1982 
Kolor nadwozia: grafit 
Liczba miejsc: 9 
Badania techniczne: 29.04.2022r. 

3. Cena: Minimalna cena zawarta w ofercie to kwota 42.300,00 zł  (słownie: czterdzieści dwa tysiące trzysta 
złotych 00/100); 

4. Forma i termin składania ofert: oferty należy składać pisemnie na dziennik podawczy 

w Urzędzie Gminy Sadlinki, e mailem: urzadgminy@sadlinki.pl lub za pośrednictwem poczty (decyduje data 
wpływu oferty do Urzędu), w terminie do 17.11.2021r. 

5. Wybór oferty: Wybrana zostanie oferta, w której zaproponowana cena będzie najwyższa. 

W przypadku złożenia równorzędnych ofert przeprowadzone zostaną dodatkowe negocjacje. 

6. Termin zawarcia umowy: Termin zawarcia umowy zostanie ustalony z oferentem, którego 

zaoferowana cena zostanie przyjęta, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 14 dni od 

dnia jego wyboru. 

7. Termin zapłaty: Nabywca zobowiązany jest zapłacić zaoferowaną cenę w terminie 3 dni od 

dnia zawarcia umowy sprzedaży. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi na podstawie 

protokołu wydania, niezwłocznie po podpisania umowy sprzedaży i zapłaceniu ceny nabycia. 

Informacji dotyczących składania ofert, stanu technicznego samochodu oraz możliwości 

oglądania samochodu, pracownik Urzędu Gminy, Pan Mieczysław Szczerba tel.552613662 

Wójt Gminy Sadlinki zastrzega sobie prawo odstąpienia od procedury sprzedaży lub jej 

unieważnienia, bez wybrania którejkolwiek z ofert, nie podając przyczyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB13D15-4A8E-4A99-A4BD-885AD7BF84B2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7


